
                             ご挨拶 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

                                                            さて 私儀 

このたび弊社取締役会におきまして 代表取締役社長を退任しました 社長在任中は一方ならぬご懇情お引立て

を賜り厚く御礼申し上げます 後任の代表取締役社長には太田貴也が就任いたしましたので私同様一層のご支

援を賜りますようお願い申し上げます 

なお 社長退任後は代表取締役会長として社業の発展に尽力して参る所存でございますので引き続きご支援を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって ご挨拶申し上げます    

                                                               謹白 

令和 5年 4月吉日 

エヒメ酸素株式会社 

代表取締役会長 太田賀久 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

                                                            さて 私儀 

去る３月２５日開催の株主総会および取締役会におきまして 太田賀久の後任として代表取締役社長に選任され

就任いたしました 微力ではございますが社業の発展に誠心誠意努力致す所存でございます 

なお 今後の経営体制を下記のとおり決定いたしました 何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって ご挨拶申し上げます 

                                                               謹白 

令和 5年 4月吉日 

エヒメ酸素株式会社 

代表取締役社長 太田貴也 

記 
 

代表取締役会長（昇任） 太田賀久 

代表取締役社長（昇任）    太田貴也 

      常務取締役 齋藤公司  

      取締役 高須賀秀行   

      取締役 谷口裕二              

取締役 窪田泰幸 

監査役 北山明彦 
    

    


